

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (500941) Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 6,981,702,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			6,981,702,000	
6918	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian			6,981,702,000	
6918.AEC	Kerja sama[Base Line]	1.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		1,583,200,000	

6918.AEC.502	Lokasi : KOTA BOGOR				
	Layanan Kerjasama	1.0 Kegiatan		1,583,200,000	
051	Pengelolaan Manajemen Kerjasama			1,583,200,000	U
A	Pengelolaan Hasil Perekayasaan, Perakitan, Standardisasi Dan Modernisasi Pertanian			936,160,000	
521211	Belanja Bahan			16,200,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi, dan Administrasi Umum	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	200.0 OK	50,000	10,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	200.0 OK	21,000	4,200,000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			662,960,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Pemeriksaan Substantif HKI dan Pemeliharaan HKI	5.0 Paket	132,592,000	662,960,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			45,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	50.0 OJ	900,000	45,000,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			200,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	146.0 OH	450,000	65,700,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	15.0 OH	654,000	9,810,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	30.0 OH	430,000	12,900,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG	4.0 OK	2,157,500	8,630,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH)	8.0 OH	810,000	6,480,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	10.0 OK	2,674,000	26,740,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	50.0 OH	814,000	40,700,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	60.0 OH	410,000	24,600,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			12,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)	120.0 OH	100,000	12,000,000	SBM
B	Pemanfaatan Aset Tak Berwujud (ATB) Bernilai HKI dan Hasil Perakitan, Perekayasaan, Standardisasi dan Modernisasi Pertanian Melalui Fasilitas Kerja Sama Lisensi dan Mekanisme Lainnya			244,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 6,981,702,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			16,200,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi, dan Administrasi Umum	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	200.0 OK	50,000	10,000,000	SBM
522151	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	200.0 OK	21,000	4,200,000	SBM
	Belanja Jasa Profesi			13,500,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
524111	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	15.0 OJ	900,000	13,500,000	SBM
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			200,000,000	RM
524113	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	174.0 OH	450,000	78,300,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	87.0 OH	430,000	37,410,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	24.0 OH	680,000	16,320,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH)	8.0 OH	810,000	6,480,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	12.0 OH	410,000	4,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	8.0 OH	814,000	6,512,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR	4.0 OK	3,768,500	15,074,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan)	12.0 OH	430,000	5,160,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN)	8.0 OH	745,000	5,960,000	SBM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
C	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)	150.0 OH	100,000	15,000,000	SBM
	Penyusunan Potensi Ekonomi, Mekanisme Pemanfaatan dan Pengendalian ATB dan HKI Untuk Mendukung Komersialisasi			132,100,000	
521211	Belanja Bahan			9,100,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi, dan Administrasi Umum	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OK	50,000	5,000,000	SBM
522151	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OK	21,000	2,100,000	SBM
	Belanja Jasa Profesi			18,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (500941) Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 6,981,702,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR			100,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) <i>Pemantauan dan Verifikasi Perkembangan Kegiatan Pemanfaatan ATB/HKI Pada Mitra Lisensi</i>			5,000,000	RM
D				270,240,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan			1,000,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)			24,240,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN)			240,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)			5,000,000	RM
				5,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 6,981,702,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,392,502,000	
6918.EBA.962	Lokasi : KOTA BOGOR Layanan Umum	1.0 Layanan		639,200,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			639,200,000	
A	Fasilitasi Manajemen Penguatan Akuntabilitas Kinerja			101,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			2,000,000	RM
	- Fotocopy, Penjilidan dan Cetak Dokumentasi	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			94,500,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	67.0 OH	450,000	30,150,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	34.0 OH	430,000	14,620,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	12.0 OH	600,000	7,200,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA	4.0 OK	2,210,000	8,840,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	12.0 OH	420,000	5,040,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG	4.0 OK	2,614,500	10,458,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	8.0 OH	814,000	6,512,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	12.0 OH	410,000	4,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA)	8.0 OH	845,000	6,760,000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			5,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)	50.0 OH	100,000	5,000,000	SBM
B	Pengelolaan Kepegawaian BPHPMP			127,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			32,000,000	RM
	- Fotocopy, Penggandaan, Penjilidan,Cetak Dokumentasi, administrasi umum dan pelaporan	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
	- Pelatihan Jangka Pendek Dalam Rangka Mendukung Kapasitas SDM	10.0 Paket	3,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (500941) Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 6,981,702,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			90,500,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	112.0 OH	450,000	50,400,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	45.0 OH	430,000	19,350,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	10.0 OH	696,000	6,960,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA	3.0 OK	2,210,000	6,630,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	9.0 OH	420,000	3,780,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA)	4.0 OH	845,000	3,380,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)	50.0 OH	100,000	5,000,000	SBM
C	Operasional Pimpinan			191,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			186,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Operasional Pimpinan	93.0 OP	2,000,000	186,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,500,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)	55.0 OH	100,000	5,500,000	SBM
D	Pengelolaan Keuangan, Pertengkapan Dan Administrasi			121,700,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			10,200,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honor pengelola SAI, BMN, dll	12.0 Bln	850,000	10,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Fotocopy, penggandaan dan penjiilidan, cetak dokumentasi dan pelaporan	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			104,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	109.0 OH	450,000	49,050,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	30.0 OH	430,000	12,900,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	10.0 OH	635,000	6,350,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	12.0 OH	420,000	5,040,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA)	8.0 OH	845,000	6,760,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA	4.0 OK	2,218,000	8,872,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	9.0 OH	410,000	3,690,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	4.0 OH	814,000	3,256,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG	3.0 OK	2,694,000	8,082,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(09)	Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA	(500941)	Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian
ALOKASI	Rp. 6,981,702,000	

Halaman: 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			5,500,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)	55.0 OH	100,000	5,500,000	SBM
E	<u>Pengelolaan Perpustakaan Balai</u>			97,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			7,000,000	RM
	- Pembelian Bahan Pustaka	30.0 Paket	200,000	6,000,000	
	- Fotocopy, Penjilidan dan Cetak Dokumentasi	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			25,000,000	RM
	- Pengembangan Informasi Perpustakaan Digital	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			60,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	67.0 OH	450,000	30,150,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	8.0 OH	725,000	5,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	15.0 OH	430,000	6,450,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	9.0 OH	420,000	3,780,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA)	4.0 OH	845,000	3,380,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA	3.0 OK	2,180,000	6,540,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	6.0 OH	650,000	3,900,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			5,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)	50.0 OH	100,000	5,000,000	SBM
6918.EBA.963	<u>Layanan Data dan Informasi</u>	1.0 Layanan		239,000,000	
051	<u>Pengelolaan Data dan Informasi</u>			239,000,000	U
A	<u>Pengelolaan Layanan Intermediasi Teknologi Dan Akselerasi Hilirisasi Mendukung Pemanfaatan Hki/Atb Pertanian</u>			97,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			17,350,000	RM
	- Fotocopy, Penjilidan dan Cetak Dokumen	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Leaflet	170.0 Eks	30,000	5,100,000	
	- Booklet	150.0 Eks	35,000	5,250,000	
	- Poster Pemanfaatan Hasil ATB	50.0 Buah	100,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 6,981,702,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA			74,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)			6,500,000	RM
B	<u>Pengelolaan Publikasi Informasi</u>			141,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, Penjilidan dan Cetak Dokumen - Cetak Warta - Konsumsi Rapat			35,650,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Pembuat Artikel Buletin/Majalah/Website			6,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)			9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA			84,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)			6,000,000	RM
				6,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 6,981,702,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,485,702,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,352,702,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1,352,702,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			874,723,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	744,947,000	744,947,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	64,888,000	64,888,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	64,888,000	64,888,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			38,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,000	9,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,000	9,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			60,297,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	51,727,000	51,727,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,285,000	4,285,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,285,000	4,285,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			29,711,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	25,145,000	25,145,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,283,000	2,283,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,283,000	2,283,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			25,830,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	22,140,000	22,140,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,845,000	1,845,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,845,000	1,845,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			58,790,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	49,360,000	49,360,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,715,000	4,715,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,715,000	4,715,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			12,814,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	7,688,000	7,688,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,563,000	2,563,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,563,000	2,563,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 6,981,702,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.023-Bogor)			49,722,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	49,722,000	49,722,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.023-Bogor)			125,256,000	RM
	- Uang Makan ASN Golongan III	2880.0 OH	37,000	106,560,000	SBM
	- Uang Makan ASN Golongan IV	456.0 OH	41,000	18,696,000	SBM
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.023-Bogor)			26,480,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	22,380,000	22,380,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,050,000	2,050,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,050,000	2,050,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.023-Bogor)			51,097,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	43,717,000	43,717,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	3,690,000	3,690,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	3,690,000	3,690,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.023-Bogor)			16,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.023-Bogor)			5,127,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	4,367,000	4,367,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	380,000	380,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	380,000	380,000	
511622	Belanja Tunjangan Anak PPPK (KPPN.023-Bogor)			2,062,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	1,702,000	1,702,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	180,000	180,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	180,000	180,000	
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.023-Bogor)			7,750,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	6,642,000	6,642,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	554,000	554,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	554,000	554,000	
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.023-Bogor)			4,167,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	4,167,000	4,167,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

{018}

(09)

(500941)

Rp. 6,981,702,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	Belanja Uang Makan PPPK			9,102,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang Makan ASN Golongan III	246.0 OH	37,000	9,102,000	SBM
512211	Belanja Uang Lembur			9,720,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang Lembur Golongan III	200.0 OJ	30,000	6,000,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara	120.0 OH	31,000	3,720,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,133,000,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI - HARI PERKANTORAN			1,992,764,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			1,650,440,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Jawa Barat)	1.0 STKR	60,440,000	60,440,000	SBM
	- Internet Dan Hosting	12.0 BLN	13,000,000	156,000,000	
	- Honorarium Operator Layanan	52.0 OB	4,200,000	218,400,000	
	- Honorarium Operator Layanan	78.0 OB	4,200,000	327,600,000	
	- Honorarium Administrasi Perkantoran	26.0 OB	4,200,000	109,200,000	
	- Honorarium Administrasi Perkantoran	39.0 OB	4,200,000	163,800,000	
	- Biaya Perpanjangan STNK/Pajak Kendaraan Dinas	13.0 Unit	2,000,000	26,000,000	
	- Outsourcing (satpam, Pramusaji)	104.0 OB	5,625,000	585,000,000	
	- Spanduk	4.0 Paket	1,000,000	4,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			6,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Pengiriman Surat, Buku, Brosur dan Publikasi	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			121,900,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Langganan Paket Zoom Meeting	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Langganan Multimedia (Cloud, editing, dll)	12.0 Bulan	2,700,000	32,400,000	
	- Pemeliharaan Sertifikasi ISO BPHPMP	1.0 Tahun	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan	35.0 Org	1,500,000	52,500,000	
521211	Belanja Bahan			174,424,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Pembelian Obat2an Perkantoran	2.0 Paket	1,500,000	3,000,000	
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Blangko Dinas dan Cetak Lainnya	10.0 Paket	1,000,000	10,000,000	
	- Jamuan Rapat, Rakor, Rapim, Dan Jamuan Tamu	2124.0 OK	76,000	161,424,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			40,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Kelengkapan Kegiatan Asistensi Perbaikan Deskripsi Paten	100.0 OK	400,000	40,000,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			178,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (500941) Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 6,981,702,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.023-Bogor)			120,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.023-Bogor)			2,400,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.023-Bogor)			56,100,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	4,675,000	56,100,000	
C	PEMELIHARAAN PERKANTORAN			818,466,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.023-Bogor)			275,000,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat) dan Kebutuhan Sehari - Hari Perkantoran	1500.0 M2	178,000	267,000,000	
	- Pemeliharaan Kebun dan Halaman	800.0 M2	10,000	8,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.023-Bogor)			543,466,000	RM
	- Pemeliharaan Coffee Maker	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	55.0 UNIT	730,000	40,150,000	
	- Pemeliharaan AC	25.0 UNIT	610,000	15,250,000	
	- Pemeliharaan AC Cassette	5.0 Unit	2,000,000	10,000,000	
	- Perawatan Jaringan (Telepon, Listrik, Dan Internet)	3.0 Unit	25,000,000	75,000,000	
	- Pemeliharaan Sound Sistem	2.0 Unit	3,500,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Kamera Digital	3.0 Unit	1,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan LCD Projektor	5.0 Unit	5,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 200 KVA	1.0 UNIT	15,850,000	15,850,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda Dua (Jawa Barat)	5.0 Unit	4,000,000	20,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	7.0 Unit	36,690,000	256,830,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat)	1.0 Unit	39,340,000	39,340,000	
	- Pemeliharaan Koleksi, Peralatan, dan Perabotan Perpustakaan	1.0 Paket	14,246,000	14,246,000	
	- Pemeliharaan Kamera Zoom	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL PERKANTORAN			143,270,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.023-Bogor)			39,216,000	RM
	- Suplemen/Makanan Tambahan Tenaga Petugas Pemantauan/Verifikasi Lapang	2064.0 OH	19,000	39,216,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 6,981,702,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu Dana Diatas Rp.5 Miliar s.d Rp.10 Miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatangan SPM (Pagu Dana Diatas Rp. 5 Miliar s.d Rp. 10 Miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu Dana Diatas Rp. 5 Miliar s.d Rp. 10 Miliar) - Honorarium Bendahara Penerimaan (Pagu Dana Diatas Rp.500 Juta s.d Rp. 1 Miliar) - Honorarium Staf Pengelola (Pagu Dana Diatas Rp.5 Miliar s.d Rp.10 Miliar) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB	1,180,000 470,000 1,150,000 410,000 200,000 300,000 272,000	54,984,000 14,160,000 5,640,000 13,800,000 4,920,000 2,400,000 10,800,000 3,264,000	RM SBM
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat) - Pakaian Dinas Lapang	35.0 STEL 35.0 Stel	701,000 701,000	24,535,000 24,535,000	RM
6918.EBA.Z03	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi (Eselon II ke bawah)	1.0 Layanan		18,600,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			18,600,000	U
A	Pengelolaan Layanan Informasi dan Dokumentasi (PPID) dan kehumasan			18,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, Penjilidan dan Cetak Dokumentasi - Leaflet, Booklet, Poster, dan Pencetakan	1.0 Paket 1.0 Paket	1,000,000 2,000,000	3,000,000 1,000,000 2,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Dalam Rangka Mendukung Informasi dan Dokumentasi (PPID) dan kehumasan	6.0 OP	2,000,000	12,000,000 12,000,000	SBM RM
6918.EBA.Z07	Layanan BMN (Eselon II ke bawah)	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000	U
A	Pelaksanaan Pengelolaan Barang Milik Negara (BMN)			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, penggandaan dan penjilidan, cetak dokumentasi dan label BMN	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	20.0 OH	450,000	9,000,000 9,000,000	RM
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		6,000,000	
	Lokasi : KOTA BOGOR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 6,981,702,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Pengelola Hasil Perakitan dan Modernisasi Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6918.EBD.Z25 051 A 524111	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi			
	Lokasi : KOTA BOGOR				
	Layanan Pemantauan dan Evaluasi (Eselon II ke bawah)	1.0 Rekomendasi		6,000,000	
	Pengelolaan Monitoring dan Evaluasi			6,000,000	U
	Sistem Pengendalian Intern Kegiatan BRMP PH			6,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi kegiatan balai	3.0 OP	2,000,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bogor, 21 Oktober 2025



NUNING NUGRAHANI, S.PT. M.SI.
NIP 197406192001122001